1/R,– 61023 Macerata Feltria  (PU).- partita iva 02614070411; 

- L’operatore economico individuato ha fornito il seguente materiale: 

  N. 6 TARGA IN PLEXIGLAS 30x20/formato A4  

  N. 6 KIT DISTANZIALI PER TARGHE  

- Il KIT acquistato è costato euro 258,00 (duecentocinquantotto/00) IVA esclusa. 

DICHIARA 

Che in data odierna ha proceduto a verificare la conformità dei prodotti ordinati mediante ordine 
prot. n. 13957 del 24.11.2023 e che essi risultano qualitativamente rispondenti allo scopo per cui 
sono stati acquistati.